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Z MAGISTRATU 
 

 

UZYSKAJ DOTACJĘ, POŻEGNAJ SIĘ Z KOTŁEM I… SMOGIEM  

Nawet 53 tysiące zł na wymianę starych, ponad 10-letnich urządzeń 

grzewczych na ogrzewanie niskoemisyjne i termomodernizację budynku można 

uzyskać w ramach programu „Stop smog”. 6 listopada rusza drugi nabór 

wniosków o dotację na inwestycje, które będą realizowane w 2024 r. Nie 

czekaj, złóż wniosek, uzyskaj dofinansowanie i przyczyń się do poprawy 

powietrza w naszym mieście! Nabór potrwa do 15 grudnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO! 

W ten weekend w Krakowie odbędzie się szereg spotkań, warsztatów 

oraz paneli dyskusyjnych, a to wszystko za sprawą rozpoczynającego się 

festiwalu „Sztuka do Rzeczy – Design w Krakowie”. A co jeszcze przed nami? 

Sprawdźcie! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPRAWDŹ SWOJĄ WIEDZĘ O KLIMACIE 

Krakowskie Centrum Edukacji Klimatycznej wspólnie z Uniwersytetem 

Jagiellońskim zaprasza uczniów szkół ponadpodstawowych oraz z ósmych klas 

szkół podstawowych do udziału w Krakowskim Teście Wiedzy o Klimacie 2023. 

Wydarzenie odbędzie się 16 listopada w Audytorium Maximum Uniwersytetu 

Jagiellońskiego przy ulicy Krupniczej 33. Na uczniów, którzy osiągną najlepsze 

wyniki w teście, czekają atrakcyjne nagrody! Zapisy już wystartowały! 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! LISTOPAD W KRAKOWSKIM CENTRUM EDUKACJI KLIMATYCZNEJ 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276711,26,komunikat,uzyskaj_dotacje__pozegnaj_sie_z_kotlem_i__smogiem.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276919,26,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276929,34,komunikat,sprawdz_swoja_wiedze_o_klimacie.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
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Interaktywne szkolenia, warsztaty kreatywne, gry klimatyczne, wymiana 

książek i roślin oraz projekcja filmu – to tylko niektóre wydarzenia, jakie 

znajdziemy w listopadowym programie Krakowskiego Centrum Edukacji 

Klimatycznej. Każde z nich będzie doskonałą okazją do poszerzenia swojej 

wiedzy na temat ekologii i klimatu. Zapraszamy do zapoznania się z planem 

zajęć na ten miesiąc i do zobaczenia przy ul. Wielopole 17a! 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KONKURS NA KRAKOWSKIEGO PRACODAWCĘ ROKU 2022 – 

ROZSTRZYGNIĘTY! 

Podczas jesiennych Targów Pracy i Przedsiębiorczości „Świadomie do 

Celu” odbyła się uroczysta gala wręczenia statuetek konkursu „Krakowski 

Pracodawca Roku”, tym razem za rok 2022. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NUMER PESEL DLA OBYWATELI UKRAINY 

Wydział Spraw Administracyjnych UMK w dalszym ciągu kontynuuje 

nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przyjechali do Polski w 

związku z wojną. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „RADOSNA NIEPODLEGŁOŚCI” – KRAKOWSKA LEKCJA ŚPIEWANIA  

„Radosna Niepodległości” – to tytuł 86. Krakowskiej Lekcji Śpiewania, 

która odbędzie się w sobotę, 11 listopada na Rynku Głównym. Podczas koncertu 

z udziałem artystów Teatru Loch Camelot i śpiewającej publiczności zabrzmią 

pieśni związane z rocznicą odzyskania przez Polskę niepodległości. Początek o 

godz. 17.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! BEZPŁATNE WYKŁADY SPECJALISTÓW DLA PACJENTÓW Z CHOROBAMI 

JELIT 

Kraków, Szczecin, Warszawa – rusza kolejna edycja cyklu Dni Edukacji o 

Nieswoistych Zapaleniach Jelit (NZJ). To otwarte wykładów gastroenterologów i 

dietetyków dla chorych na wrzodziejące zapalenie jelita grubego i chorobę 

Leśniowskiego-Crohna, ich najbliższych oraz wszystkich chętnych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276923,2163,komunikat,listopad_w_krakowskim_centrum_edukacji_klimatycznej.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276898,32,komunikat,konkurs_na_krakowskiego_pracodawce_roku_2022___rozstrzygniety__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276915,26,komunikat,numer_pesel_dla_obywateli_ukrainy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276827,26,komunikat,_radosna_niepodleglosci____krakowska_lekcja_spiewania.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276897,202,komunikat,bezplatne_wyklady_specjalistow_dla_pacjentow_z_chorobami_jelit.html
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SZTUKA DO RZECZY – DESIGN W KRAKOWIE. POBIERZ PROGRAM 

Blisko 80 wydarzeń najróżniejszego typu składa się na program 

tegorocznej edycji projektu „Sztuka do Rzeczy – Design w Krakowie”. Od 4 do 

30 listopada przez cały Kraków przebiegnie prawdziwy maraton atrakcji, na 

które złożą się targi rzemiosła i sztuki użytkowej, pokazy, wykłady, spacery i 

mnóstwo inspirujących warsztatów dla małych i dużych. Parasolowy projekt 

wsparcia i promocji inicjatyw związanych z designem pod hasłem „Sprawczość” 

połączy w tym roku aż 22 partnerów! Przedstawiamy pełen program 

wydarzenia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

32. MIĘDZYNARODOWY MEMORIAŁ WŁADYSŁAWA BAJORKA W ZAPASACH 

Już jutro, 4 listopada, około 300 młodych zapaśników będzie rywalizować 

w Małej Hali TAURON Areny Kraków w 32. Memoriale Władysława Bajorka. Ten 

atrakcyjny i ceniony turniej w zapasach w stylu klasycznym, organizowany dla 

uczczenia pamięci legendarnego krakowskiego zawodnika, od lat jest uznawany 

za kuźnię talentów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

BIEGAJ W KRAKOWIE! JUŻ NIEDŁUGO TRENING PRZY BŁONIACH ORAZ ZAJĘCIA 

HALOWE 

Jutro, 4 listopada, zapraszamy na kolejne bezpłatne zajęcia z cyklu 

„Biegaj w Krakowie!” dla dorosłych. Z uwagi na Narodowe Święto 

Niepodległości, nie będzie treningu w następną sobotę – 11 listopada. W zamian 

zapraszamy na specjalne zajęcia halowe – w środę, 8 listopada. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRACE AMADORA MONTESA W PAŁACU SZTUKI 

„Jeszcze jeden mur” („El Otro Muro”) meksykańskiego artysty Amadora 

Montesa to wystawa, która była prezentowana w różnych przestrzeniach 

kulturowych w Anglii i Meksyku. Składa się z 15 niezależnych, zmiennych paneli 

wykonanych techniką mieszaną. Prace Amadora Montesa w Pałacu Sztuki 

można oglądać od 8 listopada. Wystawa potrwa do 3 grudnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRAPREMIERA SPEKTAKLU „ROSEMARY” W TEATRZE BARAKAH  

11 i 12 listopada Teatr BARAKACH zaprasza na prapremierę spektaklu 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276845,33,komunikat,sztuka_do_rzeczy___design_w_krakowie__pobierz_program.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276859,202,komunikat,32__miedzynarodowy_memorial_wladyslawa_bajorka_w_zapasach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276805,202,komunikat,biegaj_w_krakowie__juz_niedlugo_trening_przy_bloniach_oraz_zajecia_halowe.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276926,33,komunikat,prace_amadora_montesa_w_palacu_sztuki.html
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„Rosemary” w reż. Michała Nowickiego. Film „Dziecko Rosemary” Romana 

Polańskiego z końca lat 60. staje się dla artystek i artystów Teatru BARAKAH 

zapalnikiem do zgłębienia mechanizmów manipulacji, wykorzystywanych w celu 

kontrolowania jednostek. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! PRZEBUDOWA FRAGMENTU UL. BARSKIEJ 

Od poniedziałku, 6 listopada realizowana będzie inwestycja 

deweloperska, w ramach której powstanie hotel z mieszkaniami oraz garażem 

podziemnym przy ul. Konopnickiej (wjazd od strony ul. Barskiej). Wprowadzone 

zostaną zmiany w organizacji ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

LINIE SEZONOWE – DODATKOWE KURSY TYLKO W SOBOTĘ 

Nadchodzący weekend może przynieść opady. W związku z tym tylko w 

sobotę, 4 listopada, będą realizowane dodatkowe kursy linii 134 do zoo oraz 

linii LR0 do Ojcowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W SOBOTĘ  

 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 12:00 - poświęcenie i wmurowanie kamienia węgielnego pod budowę Kampusu 

Jana Pawła II, plac budowy Kampusu Jana Pawła II, ul. Bobrzyńskiego 10 

 

W PONIEDZIAŁEK  

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 14:00 - komisja infrastruktury, sala Portretowa 

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 17:30 - wernisaż wystawy z okazji jubileuszu 25-lecia Fundacji Wspólnota 

Nadziei, hol kamienny Urzędu Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276899,33,komunikat,prapremiera_spektaklu__rosemary__w_teatrze_barakah.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276921,29,komunikat,przebudowa_fragmentu_ul__barskiej_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276894,1912,komunikat,linie_sezonowe___dodtakowe_kursy_tylko_w_sobote.html
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                                       Maciej Grzyb 

                                       Zastępca Dyrektora 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

 

 


